证券代码: 831839 证券简称: 广达新网 主办券商: 西南证券

# 成都广达新网科技股份有限公司 2019 年年度报告无法按期披露的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是, 会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 其他

因 2020 年初新冠疫情爆发,公司于 2020 年 3 月 2 日正式复工,而财务主办会计因疫情 原因,不愿再上班工作,于 2020 年 3 月 5 日辞职离开公司;公司总经理康永淮于 2020 年 2 月下旬回成都,隔离 14 天,2020 年 3 月 5 日解除隔离,3 月 6 日到岗主持工作, 由于缺乏总经理的统筹安排,会计师事务所审计所需的审计资料进程缓慢,配合度欠缺; 受新冠疫情影响, 公司客户均延迟复工, 询证工作处于停滞状态。受疫情影响, 会计师 事务所于2020年3月9日复工,才正式和公司沟通对接审计事项,无法及时取得审计 资料, 审计工作进程缓慢。

#### (三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

- (四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月16日
- (五) 应对措施

会计师事务所于2020年4月11日派4名审计人员进场,公司出纳陪同审计人员到各银 行进行银行函证,等待银行回函至事务所;公司资产管理专员配合审计人员将固定资产 盘点完毕; 采购部已经提交审计所需要的采购合同;

现阶段工作: 1、发函至客户询证应收账款金额,及发函至供应商函证应付账款金额,2、审计正在抽查公司原始凭证等。

公司预计在2020年6月16日披露《2019年年度公告》。

## 二、风险提示

由于受新冠疫情影响,公司复工较晚,公司存在无法按期披露2019年年度报告的风险。

## 三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下: 联系人:阳仁杰,联系电话 028-85186186

> 成都广达新网科技股份有限公司 董事会 2020年5月15日